Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 84/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO:

“IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA”

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 84/2023

CRONOGRAMA

EVENTO DATA/PERÍODO MODO/LOCAL DE

OPERAÇÃO

Publicação do Edital e Divulgação 01/12/2023 Site da FADEMA

Inscrição para o Processo Seletivo 02/12/2023 a 04/01/2024 Link:

https://forms.gle/aJvyNKYu

szAoXjem8

Resultado preliminar das notas da 1ª

etapa

12/01/2024 Site da FADEMA

Prazo de Recurso contra o resultado

preliminar 1ª etapa

15/01/2024 Via e-mail

(juridico@fadema.org.br)

Resultado Recurso  23/01/2024 E-mail do candidato

Resultado Final e Divulgação do

Resultado Primeira Etapa

23/01/2024 Site da FADEMA

Prova de desempenho didático 05/02/2024 e 06/02/2024 Via Google Meet

Resultado preliminar das notas da 2ª

etapa

08/02/2024 Site da FADEMA

Prazo de Recurso contra o resultado

preliminar 2ª etapa

09/02/2024 Via e-mail

(juridico@fadema.org.br)

Resultado Recurso 15/02/2024 E-mail do candidato

Resultado final da seleção 15/02/2024 Site da FADEMA

Início das Atividades 04/03/2024 Lavras/MG

https://forms.gle/aJvyNKYuszAoXjem8
https://forms.gle/aJvyNKYuszAoXjem8
mailto:juridico@fadema.org.br
mailto:juridico@fadema.org.br

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

LÊIA-SE:

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 84/2023

CRONOGRAMA

EVENTO DATA/PERÍODO MODO/LOCAL DE

OPERAÇÃO

Publicação do Edital e Divulgação 01/12/2023 Site da FADEMA

Inscrição para o Processo Seletivo 02/12/2023 a 11/01/2024 Link:

https://forms.gle/aJvyNKYu

szAoXjem8

Resultado preliminar das notas da 1ª

etapa

12/01/2024 Site da FADEMA

Prazo de Recurso contra o resultado

preliminar 1ª etapa

15/01/2024 Via e-mail

(juridico@fadema.org.br)

Resultado Recurso  23/01/2024 E-mail do candidato

Resultado Final e Divulgação do

Resultado Primeira Etapa

23/01/2024 Site da FADEMA

Prova de desempenho didático 05/02/2024 e 06/02/2024 Via Google Meet

Resultado preliminar das notas da 2ª

etapa

08/02/2024 Site da FADEMA

Prazo de Recurso contra o resultado

preliminar 2ª etapa

09/02/2024 Via e-mail

(juridico@fadema.org.br)

Resultado Recurso 15/02/2024 E-mail do candidato

Resultado final da seleção 15/02/2024 Site da FADEMA

Início das Atividades 04/03/2024 Lavras/MG

Publique-se. Retifique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

https://forms.gle/aJvyNKYuszAoXjem8
https://forms.gle/aJvyNKYuszAoXjem8
mailto:juridico@fadema.org.br
mailto:juridico@fadema.org.br

		2024-01-04T08:02:43-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento